
PROJEKTAS “PROFESIJŲ SAVAITĖ” 

 

“Drevinukų” grupėje vyko trumpalaikis projektas “Profesijų savaitė”. 

Projekto tikslas - susipažinti su įvairiomis profesijomis. Jo metu vaikus aplankė 

ugdytinių tėveliai, kurie savo profesijas pristatė iš arčiau.  

Grupėje lankėsi Luknės tėtis - sunkiosios atletikos treneris. Jis supažindino 

vaikus su savo profesija, papasakojo, ką reiškia būti sunkiaatlečiu, parodė 

iškovotus apdovanojimus ir atsineštą tikrą štangą. Vaikai susidomėję klausėsi 

pasakojimo. Treneris pravedė trumpą mankštelę, pamokė vaikus, kaip teisingai ir 

saugiai kelti štangą. Vaikai turėjo galimybę patys pabandyti pakelti štangą. Ši 

veikla ne tik praplėtė vaikų žinias apie sportą ir profesijas, bet ir paskatino judėti 

bei domėtis aktyviu gyvenimo būdu. 

Taip pat vaikus aplankė Vėjo mama, ji ugdytiniams pristatė policininko 

profesiją, papasakojo apie savo darbo kasdienybę, parodė naudojamus įrankius bei 

priemones. Darželinukai matavosi ne tik liemenes, kepures, bet ir antrankius. 

Vaikams buvo labai įdomu stebėti kaip nuimami pirštų antspaudai - kiekvienas 

galėjo tai išbandyti pats. Į susitikimą pereigūnė atsivedė ir vaikų mylimą personažą 

šuniuką Amsį, kuris sukėlė daug džiaugsmo ir šypsenų, jis vaikams padovanojo po 

atšvaitą. Įspūdinga  atributika vaikams suteikė neįprastų ir džiaugsmingų emocijų. 

Džiaugiamės, kai tėveliai atranda laiko pristatyti vaikams savo profesiją, jų 

apsilankymas vaikučiams sukelia daug džiugių emocijų. 

 

       IU mokytoja E. Ivanauskaitė 

 

       
 



 
 

 

  
 

 

 
 



               
 

             
 

 

 

 



   
 

 



 
 

 

              
 



              
 

                  



             
 

         


